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Produktbezeichnung:
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie

Artikel-Nummer:

71520

Bestelleinheit:

12x 100ml

Sundhaft cremige Schokoladen-Eiscreme
mit saftigen Schokogebackstiicken.
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FAIRTRADE

Rechtliche Bezeichnung:
Sundhaft cremige Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokogebéackstticken.

Zutaten:

Wasser, RAHM (24%), Zucker, kondensierte MAGERMILCH, Kakao (4%), WEIZENMEHL, fettarmer
Kakao, Sojadl, Invertzucker, EIGELB?, VOLLEI, EIKLARPULVER, Salz, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Carrageen), Vanilleextrakt, GERSTENMEHL, Backtriebmittel (Natriumcarbonate).
1Eier aus Freilandhaltung. Zucker# (ausser dem Invertzucker), Kakao#, Vanille: nach
Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 29%?. #Mit Mengenausgleich.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1062 kJ 765 kJ 9%

Energie (Kilokalorien) | 253kca| 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
Fett 12 88g . 12%
davon gesattige |

Fettsauren 749

Kohlenhydrate | 31g 77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
davon Zucker | 289 77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
Ballaststoffe | _ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Eiweiss DT
Salz T T
Natrium | 7777777777777777777777 i

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.

Auslobungen

Wir sind Fairtade

FAIRTRADE

Fairtrade International ist eine weltweite Organisation, die sich darum bemiht,

Arbeitern und Bauern in der Landwirtschaft einen besseren Lebensstandard zu bieten.

Wir bei Ben & Jerry's nehmen diese Fairness sehr ernst. In der Art und Weise, wie wir unsere Angestellten
behandeln,

wie wir uns sozial engagieren und wie wir neue Sorten fir unsere Kunden entwickeln, spielt Fairness eine
wichtige Rolle.

Darum sorgen wir dafiir, dass auch unsere Bauern fair behandelt werden.

Wir unterstiitzen Fairtrade, eine weltweite Bewegung, die dafur sorgt, dass auch Kleinbauern in



Entwicklungslandern auf dem hart umkampften globalen Markt bestehen kénnen.
Ben & Jerry’s setzen wir ausschlie3lich Zucker, Kakao, Vanille, und Bananen ein, die nach Fairtrade
Standard gehandelt sind.
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Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg
www.unilever.de

Sitz und Registergericht Hamburg Reg.-Nr. HRB 13 829
Geschaftsfihrer: Peter Dekkers, Alexandra Heinrichs, Reinhard Kastl, Ansgar Litke Schelhowe, Stefan
Pfeifer, Harm van Tongeren
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Bernard Ellmann
Registergericht und HRB-Nr.: HRB 13829 AG Hamburg
Umsatzsteuer-Nr.: DE 811 135 589
Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-001



